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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQ1SORE PR! VAT1 

OHOMA KOMØTARE 

E PRM9ARUESV GJYQ8OR PRIVAT 

SHERBIMI PERMBARIMOR "ASTREA" 

Drejtuar: 

Tiranë, me 01.11.2018 

URDHER 

VENDOSJE SEKUESTRO KONSER VAT WE 

Qendres Kombëtare të Biznesit 

TIRANE 

Nr.4615 Prot. 

Nr. 174-I8Regj. 

Drejtuar: Debitont— Shoqeria "ERZENI " shpk, me Nipt: K325 15022W 

Administrator: Ridvan Agirn Begaj I dtl. 21.12.1983 

Adresa: Berat Kutalli SAMATICE Fshati Samatice, lagjja "Qender", rruga kiyesore, godine dy kateshe 
nr.15, zona kadastrale nr.3256, me numer pasurie 18/59 Tel: 0684050865 

Per dijeni: Kreditorit - INSPEKTORIATI SHTETROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL (1SHTI)  

Adresa: Rr. "Muhamet Gjollesha", Nr.56, Tiranë 

Une, Ardit Hajdini, Përmbarues Gjyqesor prane Sh&bimit Permbarimor "ASTREA" shpk Nipt: 
1,61306025U, në referim td Urdheri i Ekzekutimit Nr.Regj.Them. 1485 (31134-05042-80), Date 
07.09.20 18 te Gjykates Administrative te Shkalles së Pare Tirana kant vane në ekzekutim kete 
Urdhër, duke regj istruar në dosjen permbarimore Nr. 174-18, data 11.10.2018 kerkesen e kreditorit 
INSPEKTORJAT! SFITETEROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL (ISHTI) ndaj debitorit Shoqeria 
"ERZENI " shpk, me Nipt: K32515022W me administrator Ridvan Begaj, ne lidhje me Titullin 
Ekzekutiv Akt Administrativ Nr. 303 Prot, date 16.01.2018. 

Pasi fillova procesin e ekzekutimit th detyrueshem, duke i derguar debitoreve Lajmërimin Nr. 4496 Prot, 
Date 11.10.2018, per te ekzekutuar vullnetarisht detyrimin që përmban Urdhëri i Ekzekutimit 
Nr.Regj.Them. 1485 (31134-05042-80), Date 07.09.20 18 te Gjykates Administrative te Shkallës sC ParC 
TiranC, në referim te neneve 517 dhe 518 te K.Pr.Civile, 

Adresa: Rr. "Kajo Karafihi", Pll.pas lidhjes se Shkrimtareve, H.1, Kati 2,Zyra 1004, TiranC Ccl +355 

676950155 	 e-mail: sherbimiper,nbariinorastreagmail. coin 



KONSTATOVA Se: 

Debitori Shoqeria "ERZENI" shpk, me Nipt: K32515022W me administrator Ridvan Begaj nuk ka 
respektuar afatet ne zbatim te nenit 517, 518 të K.Pr.Civile. 

Ne këto kushte, tie zbatim td nenit 31 te figjit Nr.10031, dt.1 1.12.2008, "Per Shërbimin Përmbarimor 
Gjyqesor Privat", 

URDHEROJ:  

1. 	Qeiidra Kombëtare e Biznesit td vendosë sekuestro konservative mbi aktivet e subjektit: 

- 	Shofleria "ERZENI" shpk, me Niüt: K32515022W, deri ne nje njoftini te dyte permbaruesit 
givqesor.  

2. Qendra Kombëtare e Biznesit td na dergoje nje ekstrakt të kesaj shoqerie. 

3. Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini nd dijeni shkresCrisht brenda afalit Zig/or.  

4. Personat që When pengese, do te pergjigjen sipas dispozitave te Kodit Penal dhe iienil 598 e ne viii 
M5  KPr. Civile. 

5. Kundër kCtij urdhCri lejohet anki,n  në Gjykate, brenda 5,ese) diieve,  nga dita e marrjes dijeni. 

SHERBIMI PERMBARIMOR "ASTREA" 
P1RMBARUESI GJYQESOR PRI VAT 

ARDIT HAJDINI 

Adresa: Rr. "Kajo Karafili", P1I.pas Iidhjes se Shkrimtareve, H.!, Kati 2,Zyra 1004, Tiranë Ce! +355 
676950155 	 e-mail sherbiiniper,nbari,norasIreag,naiL coin 


